｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立臺北教育大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：北教大學習字第1122140005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1122140005-1.jpg)

檢送本校學習與教學國際碩士學位學程「What does it
mean to learn about 'others' through experiential learning?/ "同
理他人、包容各異: 體驗式學習的理解與展現"」全英工作
坊海報，請惠予公告周知，並轉知貴校師生踴躍報名參

加，請查照。

活動說明：本活動旨在探索和質疑體驗學習中隱含的假

設，以及教學方法，以幫助學習者理解「他者」，從而能

夠更加深思熟慮自身的包容性教學策略。

活動時間：112年11月18日(星期六)早上9:00-下午16:00
活動地點：國立臺北教育大學-臺北市大安區和平東路二段
134號（近臺北市科技大樓捷運站）篤行樓6樓Y603未來教
室

報名網址：https://forms.gle/MyoNJjKbJ5A4rJDPA
參與對象：全國大專校院學生

備註：為確保活動品質，限制人數65人(內)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校學習與教學國際碩士學位學程

地址：106320臺北市大安區和平東路2段134號
聯絡人及電話：魏嘉萱(02)2732-1104分機52169
傳真電話：
電子郵件信箱：implai@mail.ntue.edu.tw

發文日期：中華民國112年10月25日

主旨：

一、

二、

三、

四、

五、

六、

第1頁，共2頁

教務處 112/10/25

1120009712

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

校長陳慶和  本案依分層負責規定授權單位主管決行
電  子  公  文
交  換  章
2023/10/25
15:45:02

第2頁，共2頁

教務處 112/10/25

1120009712